使用実績申出書

久留米市長 殿

（所有者及び使用者）

住所又は所在地

氏名 又は 名称                     印

屋     号

電 話 番 号

（担 当 者 名                     ）

車両番号

上記車両については私が商品として所有しているもので、自分で使用したり、代車等には一切使用していま

せん。その使用実績については下記のとおり相違ありません。

月 日    行 先        目    的        ルート      走行距離   走行距離累計

＊ オークションに出品のため１５０キロを超えて陸送した場合は、出品したことがわかるものを添付して

ください。